

Årsredovisning
för
Behandlingscenter Hägersten AB
559281-5921

Räkenskapsåret
2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Therese Rönnlund, Styrelseledamot
2024-02-13

Styrelsen för Behandlingscenter Hägersten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet uppdelat på naprapatbehandlingar, massage och friskvård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 016	1 106	1 001
Resultat efter finansiella poster	5	50	191
Soliditet (%)	72,2	57,6	40,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	149 673	39 034	213 707
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		39 034	-39 034	0
Årets resultat			3 410	3 410
Belopp vid årets utgång	25 000	188 707	3 410	217 117

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	188 707
årets vinst	3 410
	192 117
disponeras så att i ny räkning överföres	192 117
	192 117

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 015 610	1 105 971
Övriga rörelseintäkter		1 209	17 099
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 016 819	1 123 070
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 000	-12 291
Övriga externa kostnader		-303 706	-283 778
Personalkostnader	2	-631 736	-706 264
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 488	-70 488
Summa rörelsekostnader		-1 011 930	-1 072 821
Rörelseresultat		4 889	50 249
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		323	122
Räntekostnader och liknande resultatposter		-389	-108
Summa finansiella poster		-66	14
Resultat efter finansiella poster		4 823	50 263
Resultat före skatt		4 823	50 263
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 413	-11 229
Årets resultat		3 410	39 034

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	122 977	184 465
Summa immateriella anläggningstillgångar		122 977	184 465
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	18 000	27 000
Summa materiella anläggningstillgångar		18 000	27 000
Summa anläggningstillgångar		140 977	211 465
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 185	10 940
Övriga fordringar		1 696	41 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 775	30 820
Summa kortfristiga fordringar		47 656	83 442
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		111 878	76 396
Summa kassa och bank		111 878	76 396
Summa omsättningstillgångar		159 534	159 838
SUMMA TILLGÅNGAR		300 511	371 303

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

188 707

149 673

Årets resultat

3 410

39 034

Summa fritt eget kapital

192 117

188 707

Summa eget kapital

217 117

213 707

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

8 715

1 525

Leverantörsskulder

25 499

29 673

Skatteskulder

10 512

65 741

Övriga skulder

36 634

60 657

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 034

0

Summa kortfristiga skulder

83 394

157 596

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

300 511

371 303

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
Immateriella anläggningstillgångar 5 år
Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	307 441	307 441
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	307 441	307 441
Ingående avskrivningar	-122 976	-61 488
Årets avskrivningar	-61 488	-61 488
Utgående ackumulerade avskrivningar	-184 464	-122 976
Utgående redovisat värde	122 977	184 465

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Ingående avskrivningar	-18 000	-9 000
Årets avskrivningar	-9 000	-9 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 000	-18 000
Utgående redovisat värde	18 000	27 000

Stockholm 2024-01-25

Therese Rönnlund
Therese Rönnlund
Ordförande